pipa para serviços de transporte de água, com a empresa 
Maria Auxiliadora da Silva Costa, inscrita no CNPJ sob nº 
30.825.884/0001-84, com sede na Rua Oswaldo Frigeri, 
89, Jardim dos Tucanos na cidade de Brodowski/SP.

Condições e valor do pagamento: R$ 13.400,00 (treze 
mil e quatrocentos reais), pagos à vista, 30 dias após 
entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa

[...]

Federal 13.019, destinado aos funcionários do SUAS, 
com a empresa Ana Claudia Oliveira de Almeida LTDA, 
inscrita no CNPJ sob nº 41.022.470/0001-33, com sede 
na Rua Áurea dos Reis Felício, 258, centro, na cidade de 
Pontal/SP.

Condições e valor do pagamento: R$ 16.800,00 
(dezesseis mil e oitocentos reais), pagos à vista, 30 dias 
após entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 

proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa

[...]

Brodowski, destinado aos funcionários do SUAS, com a 
empresa Ana Claudia Oliveira de Almeida LTDA, inscrita 
no CNPJ sob nº 41.022.470/0001-33, com sede na Rua 
Áurea dos Reis Felício, 258, Centro, na cidade de Pontal/
SP.

Condições e valor do pagamento: R$ 9.500,00 (nove 
mil e quinhentos reais), pagos à vista, 30 dias após 
entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa

[...]

do planejamento a prestação de contas” com a empresa 
ICAP - Instituto de capacitação em administração Eireli, 
inscrita no CNPJ sob nº 21.107.770/0001-08, com sede 
na Avenida João Paulo Ablas, 451, bloco 1, sala 2, jardim 
da Glória, na cidade de Cotia/SP.

Condições e valor do pagamento: R$ 10.750,00 (Dez 
mil setecentos e cinqüenta reais), pagos à vista, 30 dias 
após entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa

[...]

I e II da Lei 14.133/2021 e mentoria por 30 (trinta) dias 
com a empresa Núcleo Consultoria em Gestão Pública 
Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 41.834.972/0001-69, com 
sede na Rua Jose Maria Barbosa, 31, sala 65, Ed Torre 
Sul Empresarial, na cidade de Sorocaba/SP.

Condições e valor do pagamento: R$ 17.200,00 
(Dezessete mil e duzentos reais), pagos à vista, 30 dias 
após entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa